ITR-9 ЕЛЕКТРОНЕН
РЕГУЛАТОР НА
ОБОРОТИ
Инструкции за монтаж и работа
www.sentera.euMIW-ITR-9-BG-001 - дд / ММ / гггг 2 - 8
обратно към съдържанието
ITR-9 ЕЛЕКТРОНЕН РЕГУЛАТОР НА
ОБОРОТИ

обратно към съдържанието
ITR-9 ЕЛЕКТРОНЕН РЕГУЛАТОР НА
ОБОРОТИ
ОПИСАНИЕ НА ПРОДУКТА
Серията електронни контролери за скорост на вентилатора ITR-9 регулира
скоростта на еднофазни (110—240 VAC / 50—60 Hz) регулируеми по напрежение
двигатели чрез изменение на захранващото напрежение.  ITR-9 разпознават
автоматично  подаденото захранващо напрежение. Минималните обороти
могат да се регулират с помощта на вътрешен тример. Изходното напрежение се
регулира  с помощта на потенциометър между минимално изходно напрежение
и  захранващото напрежение. Освен това, серията ITR-9 има нерегулируем
изход за свързване на клапа, лампа и т.н. Налични са два пускови режима -  бърз
старт и нормален старт, които са вътрешно избираеми чрез джъмпер.
КОД НА ПРОДУКТА
Код Максимален ток [A] Предпазител [A]
ITR-9-15-DT 1,5 F-3,15 A-H 250 VAC
ITR-9-30-DT 3,0 F-5,00 A-H 250 VAC
ITR-9-50-DT 5,0 F-8,00 A-H 250 VAC
ITR-9-60-DT 6,0  (6,3*32) F-10,00 A-H 250 VAC
ITR-9100-DT 10,0  (6,3*32) F-16,00 A-H 250 VAC
ОБЛАСТ НА ПРИЛОЖЕНИЕ
 ■ �Управление на оборотите на електродвигатели / вентилатори участващи във
вентилационни системи
 ■ Само за закрити помещения